2022 年５月 24日

各 位

                                       会 社 名 JMACS 株式会社

                                       代表者名 代表取締役社長  植村  剛嗣

   （コード：5817、東証スタンダード市場）

                                        問合せ先 専務取締役 管理部管掌   植村  瑠美

                       （TEL．0795-46-1697）

新工場及び新社屋増設に関するお知らせ

 当社は、2022年４月４日の臨時取締役会において新工場及び新社屋を増設することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．建設の目的

 （１）新工場

   生産・物流体制の最適化を図るために、工場２棟の生産拠点を、2019 年 11 月から稼

  働している本社工場（兵庫工場）の敷地内に新工場を建設し、集約いたします。

 （２）新社屋

   本社事務員増加に伴い、オフィス環境を整備することでコミュニケーションを活性

  化し、意思決定のスピードアップや業務効率の向上を図ること等を目的とし社屋を拡

  充し、また、優秀な学生・エンジニアの方々の積極的な採用展開を図り、より良い製品

  を開発・製造・販売していくために新社屋を建設いたします。

２．計画の概要

 建設用地 兵庫県加東市森尾１２７番１

 敷地面積 56,698.62 ㎡

 （１）新工場

工場生産品目 量産型電線及び効率化を考慮した電線製造

構造 鉄骨造 平屋建

延床面積 2864.18 ㎡

（２）新社屋

構造 鉄骨造 ３階建

延床面積 1175.50 ㎡

３．スケジュール

 2022 年 10 月 工事着工予定

 2023 年  8 月 竣工予定

４．投資金額

 約９億円

５．今後の業績に与える影響

 今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかに公表いたします。

以上